GRUN

Hand-Ruhrwerkkocher HR 119 und HR 229

Art.-Nr. 0231 0000 / 0232 0000

Zum Aufschmelzen von bitumdsen und thermoplastischen Massen.

o Thermostatisch regulierter Propan- Wirbelstrahlbrenner und Sicherheitstemperaturbegrenzer

o Standard Temperatureinstellbereich 150 bis 300°C
Andere Temperaturbereiche auf Anfrage

o Zeigerthermometer zur Temperaturkontrolle
o Auslaufschieber zur Schmelzgutentnahme

o |solierter DoppelauBenmantel

o Handbetriebenes Rihrwerk

Technische Details:
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Bezeichnung
Artikel-Nr.
Kesselinhalt
Beheizung
Brennerleistung
Ausflihrung
Ruhrwerk
Lange ca.
Breite ca.

Hohe ca.
Leergewicht ca.

Zubehor:

Bezeichnung

HR 119

0231 0000
1201

direkt

32 KW
Handfahreinrichtung
Handrthrwerk
1.360 mm
1.000 mm
1.050 mm

100 kg

Artikelnummer

3 m HD-Schlauch inkl. 1.5 bar Regler 1501 0000

5 m HD-Schlauch inkl. 1.5 bar Regler 1502 0000

Technische Anderungen vorbehalten!

GRUN GmbH Spezialmaschinenfabrik

HR 229

0232 0000
2301

direkt

50 KW
Handfahreinrichtung
Handrthrwerk
1.520 mm
1.150 mm
1.200 mm

142 kg

Artikelnummer
1501 0000

1502 0000
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